ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v truyền thông phòng, chống dịch

COVID-19 với thông điệp “Phát huy

trách nhiệm người đứng đầu, quyết

tâm hoàn thành các mục tiêu phòng,

chống dịch năm 2021”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Cổng Thông tin điện tử của tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-TBTT ngày 13/12/2021 của Tiểu ban

Truyền thông - Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 về truyền

thông phòng, chống dịch COVID-19 với thông điệp “Phát huy trách nhiệm

người đứng đầu, quyết tâm hoàn thành các mục tiêu phòng, chống dịch năm

2021” (từ ngày 15/12 đến ngày 21/12/2021) (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan căn cứ nội dung tại Khoản 2 của Kế hoạch số 37/KH-TBTT để triển khai

hướng dẫn, chỉ đạo các cơ quan báo chí; hệ thống thông tin cơ sở, thông tin đối

ngoại tiếp tục thực hiện việc thông tin tuyên truyền sâu rộng quan điểm “Thích

ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19” trong trạng thái

“bình thường mới”; yêu cầu tập trung thông điệp “Phát huy trách nhiệm người

đứng đầu, quyết tâm hoàn thành các mục tiêu phòng, chống dịch năm 2021”.

 Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Y tế;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCTC (QC 45c);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Giang Gry Niê Knơng

		2021-12-16T15:22:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T15:56:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T15:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T15:57:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!